[bookmark: _GoBack]Республика  Мордовия
Чамзинский  муниципальный район
Администрация Комсомольского городского поселения

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
_____.2023 года                                                                                           № ____
рп Комсомольский

Об утверждении ППТ и ПМТ,  предназначенной для размещения линейного объекта: «Строительство канализационного коллектора с очистными сооружениями мощностью 8000 куб./м. в сутки в р.п. Комсомольский Чамзинского муниципального района Республики Мордовия».

          В соответствии со статьей 28 Федерального закона от 06.10. 2003 года № 131- ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Положением о порядке проведения публичных слушаний в Комсомольском городском поселении, утверждённым решением Совета депутатов Комсомольского городского поселения от 06.12.2005 года № 71, Постановлением Совета депутатов Комсомольского городского поселения Чамзинского муниципального района Республики Мордовия от 01.06.2023 года № 6, протокола публичных слушаний и  итогового протокола публичных слушаний по утверждению проекта планировки территории и проекта межевания территории  от ___.___.2023 года

Администрация Комсомольского городского поселения
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить проект планировки территории и проекта межевания территории, предназначенной для размещения линейного объекта: «Строительство канализационного коллектора с очистными сооружениями мощностью 8000 куб./м. в сутки в р.п. Комсомольский Чамзинского муниципального района Республики Мордовия».
Постановление администрации от 23.09.2022г. № 231 «Об утверждении проекта планировки территории и проекта межевания территории», считать утратившим силу.
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его опубликования в информационном бюллетене Комсомольского городского поселения «Вестник».

Глава  администрации
Комсомольского городского
поселения                                                                                             И.И. Жалилов